PAGE
2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июня 2023 г.
	№
	50/211

О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку
и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва
В соответствии с пунктом 91 статьи 26 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктом 1 статьи 25 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить, что Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва использует имеющуюся в наличии печать, изготовленную в соответствии с образцом, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 27 декабря 2002 г. № 489 «Об образцах печатей территориальных избирательных комиссий».
2. Установить, что участковые избирательные комиссии
при проведении дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов Виловатовского сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва используют имеющиеся
в наличии печати, соответствующие образцу и описанию, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 7/65-7 «О печатях избирательных комиссий, осуществляющих подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», согласно нумерации, установленной постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 18 января 2013 г.
№ 55/239 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Республики Марий Эл для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» (с изменениями, внесенными постановлениями Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 01 февраля 2019 г.
№ 91/613, от 18 января 2021 г. № 171/1231, от 24 февраля 2022 г. № 5/38,
от 26 мая 2022 г. № 10/98 и от 22 марта 2023 г. № 46/347).

3. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии Е.В. Смелова.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии
	Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской
районной территориальной избирательной комиссии
	И.А. Салдаева